[bookmark: P40]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2020 г. № 20/4

Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Курчатовском районе города Челябинска

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчатовского района города Челябинска,

Совет депутатов Курчатовского района второго созыва
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о реализации инициативных проектов в Курчатовском районе города Челябинска (приложение).
[bookmark: _Hlk59635487]2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов Курчатовского района города Челябинска (http://kurch-sovet.ru) и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов Курчатовского района города Челябинска от 31.08.2015 № 13/3 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов Курчатовского района города Челябинска».
	4. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю постоянной комиссии Совета депутатов Курчатовского района города Челябинска по бюджету и налогам (Вилков А.Н.).

Глава Курчатовского района                                                             С.В. Антипов

Председатель Совета депутатов
Курчатовского района                                                               В.Г. Давлетханова